
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. , poz. 1579 z późn. zm.) 

 
 

 Wzór  

 

UMOWA Nr …………… 

na dostawę bonów towarowych dla Izby Administracji Skarbowej w Krakowie 

 

 

zawarta w Krakowie, w dniu ………. 2018 roku 

 

pomiędzy: 

Skarbem Państwa - Izbą Administracji Skarbowej w Krakowie 

NIP: 676-17-73-084 

z siedzibą : ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków 

reprezentowaną przez   

 Dyrektora Tadeusz Gibasa 

- zwaną dalej Zamawiającym 

 

a 

 

Firmą: …………………………………………….. 

NIP………………………………... 

 

z siedzibą ……………………..., ul. ……………………………………., 

działającą na podstawie …………………………………. 

reprezentowaną przez  ………………………………………………. 

 

- zwaną dalej Wykonawcą 



§ 1 

PRZEDMIOT UMOWY 

1. Przedmiotem umowy jest dostawa do siedziby Zamawiającego - Izby Administracji Skarbowej 

w Krakowie oraz siedzib urzędów skarbowych województwa małopolskiego, wskazanych 

w Załączniku Nr 2 do umowy, bonów towarowych o łącznej wartości maksymalnej 

166 000,00 zł, w następujących ilościach i nominałach jak niżej : 

 

 - 1650 sztuk bonów o nominale 100,00 zł, 

 - 30 sztuk  bonów o nominale   20,00 zł, 

- 40 sztuk bonów o nominalne  10,00 zł, 

z ważnością bonów do dnia …………r. (zgodnie ze złożoną ofertą) oraz możliwością ich 

realizacji według Wykazu punktów honorujących (akceptantów) bony towarowe w mieście 

Krakowie (…….... punktów)  i na terenie województwa małopolskiego poza  miastem 

Krakowem ( ……………..) minimum 5 placówek w każdym z powiatów, w którym  znajdują się 

siedziby wymienionych w wykazie urzędów skarbowych wraz z rodzajem oferowanego 

asortymentu stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej umowy, zgodnie z ofertą Wykonawcy  

z dnia ………... 

2. Bony stanowią znaki legitymacyjne na okaziciela bonu uprawniające do otrzymania towarów 

oferowanych w sprzedaży o łącznej wartości odpowiadającej wartości nominalnej 

przedstawionych bonów. 

3. Bony towarowe nie mogą być przedmiotem obrotu gospodarczego, a uprawnionymi do uzyskania 

świadczenia są jedynie osoby fizyczne. 

4. Wykonawca oświadcza, że dysponuje  wymienionym w ust. 1 przedmiotem umowy, który jest 

wolny od wad prawnych, praw osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie, którego 

przedmiotem jest ten przedmiot umowy oraz że nie jest on przedmiotem zabezpieczenia. 

 

§ 2 

REALIZACJA UMOWY, TERMIN DOSTAW 

1.  Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy na własny koszt i ryzyko do 

Izby Administracji Skarbowej w Krakowie, ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków oraz do siedzib 

urzędów skarbowych województwa małopolskiego wskazanych w Załączniku Nr 2 do umowy, 

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00 w  terminie  5 dni roboczych od dnia 

zawarcia umowy, ale nie później niż do 30.11.2018 r. 

2.  Wykonanie przedmiotu umowy zostanie potwierdzone podpisanym przez upoważnionych 

przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego protokołem odbioru ilościowego i jakościowego 

przedmiotu umowy. Wykaz osób upoważnionych do dokonania odbioru przedmiotu umowy ze 

strony Zamawiającego zawarty został w Załączniku nr 2 do umowy. 

3.  Koszty transportu przedmiotu umowy do Zamawiającego ponosi Wykonawca.   

4.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość złożenia reklamacji w razie stwierdzenia 

nieprawidłowości w ilości odpowiednich nominałów bonów towarowych albo innych 

nieprawidłowości w opakowaniu zbiorczym. Wykonawca rozpatrzy reklamację w ciągu 5 dni od 

dnia jej złożenia. 

5.  Strony powołują do wzajemnych kontaktów na etapie realizacji umowy następujące osoby : 

      1) ze strony Zamawiającego: 



         a)  

   b)  

 2) Ze strony Wykonawcy:     

  ………………………... – tel. ………………………………. 

 

§ 3 

WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Wynagrodzenie umowne za wykonanie przedmiotu umowy ustala się na podstawie oferty 

Wykonawcy na kwotę nie wyższą niż 166 000,00 zł brutto ( słownie:  sto sześćdziesiąt sześć 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Zapłata będzie dokonana przelewem bankowym na konto wskazane przez Wykonawcę 

w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego dokumentu księgowego. 

3. Podstawą wystawienia dokumentu księgowego, o którym mowa w ust. 2 będą podpisane bez       

zastrzeżeń przez obie strony wszystkie protokoły odbioru ilościowo-jakościowego, o  których 

mowa w § 2 ust.2. 

4.  Za datę płatności strony uznają datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

5. Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy bez 

uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. 

6. Odsetki za opóźnienie w dokonaniu płatności wynikającej z niniejszej umowy ustala się 

w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (tj.: Dz.U. 

z 2016 r. poz. 684 z późn. zm.). 

§ 4 

KARY UMOWNE 

1. W przypadkach niedotrzymania terminów dostaw przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości przedmiotu dostawy za każdy dzień jej 

opóźnienia (odrębnie dla każdego punktu dostawy). 

2. Kary umowne przysługują za sam fakt opóźnienia, niezależnie od wysokości  poniesionej szkody. 

3. Strony nie wyłączają możliwości potrącenia kar umownych, naliczonych zgodnie z niniejszą 

umową z płatności na rzecz Wykonawcy. 

4. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego, że we wskazanych  przez Wykonawcę punktach 

honorujących bony nie można ich zrealizować, Zamawiający niezwłocznie zawiadamia o tym 

Wykonawcę, którego zobowiązuje się do złożenia wyjaśnienia w ciągu 3 dni i jednoczesnego 

poinformowania Zamawiającego o możliwości realizacji bonu. W przypadkach – niezłożenia 

wyjaśnienia i niemożności realizacji bonu przez Zamawiającego w punktach wskazanych 

w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy, Wykonawcy zostaną naliczone kary umowne, bez 

ponownego wezwania, w wysokości 250,00 zł za każdy punkt nie honorujący bonów. 

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych 

w przypadku poniesienia szkody przewyższającej wysokość kary umownej. 

6. W razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w przypadku 

wystąpienia okoliczności, o których mowa § 5 ust. 2 pkt 4-5 Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłaty kary umownej w wysokości 5% łącznego wynagrodzenia umownego, określonego w § 3 

ust. 1. 



§ 5 

ODSTĄPIENIE OD UMOWY 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, gdy Wykonawca nie dostarczy 

przedmiotu umowy w przewidzianym w umowie terminie bez podania na piśmie 

uzasadnionych przyczyn, po jednokrotnym, bezskutecznym wezwaniu na piśmie 

(w rozumieniu 14 dni od dnia doręczenia wezwania) do usunięcia przyczyny mogącej stać się 

powodem odstąpienia od umowy. 

2. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy gdy: 

 1) powziął wiadomość o wystąpieniu Wykonawcy z wnioskiem  do  Sądu  o wszczęcie 

 postępowania układowego lub o ogłoszenie upadłości; 

 2) zostanie zgłoszona likwidacja lub rozwiązanie firmy Wykonawcy; 

 3) zostanie zajęty majątek Wykonawcy; 

 4) Wykonawca z  nieuzasadnionych  przyczyn  nie  realizuje  dostawy  pomimo wezwania 

 Zamawiającego złożonego na piśmie; 

 5) Wykonawca wykonuje dostawę niezgodnie z umową. 

3. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, gdy wystąpi istotna zmiana 

okoliczności powodująca, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Zamawiający odstąpi od umowy w terminie 

30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. 

 

§ 6 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

2. Zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

3. W kwestiach nieunormowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych. 

4. Niniejszą umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla 

Zamawiającego,  jeden dla Wykonawcy. 

5. Niniejszą umową Strony są prawnie związane od chwili jej podpisania. 

 

Wykonawca        Zamawiający 



Załącznik nr 2 do umowy nr ………………… 

 

 

Wykaz miejsc dostaw bonów 

 

Lp. Nazwa Jednostki, Adres Ilość i nominał bonów Osoba upoważniona Telefon kontaktowy 

1 Izba Administracji Skarbowej 

w Krakowie 

31-007 Kraków, ul. Wiślna 7 

 

436 szt. - 100 zł 

26 szt. - 20 zł 

24 szt. - 10 zł 

  

2 Urząd Skarbowy w Bochni 

32-700 Bochnia, ul. Gołębia 3 

20 szt.-100 zł 

2 szt. -20 zł 

3 szt.-10 zł 

  

3 Urząd Skarbowy w Brzesku 

32-800 Brzesko, 

ul. Królowej Jadwigi 16 

 

24 szt.– 100 zł 

 

  

4 Urząd Skarbowy w Chrzanowie 

32-500 Chrzanów, ul. Garncarska 9 

 

40 szt.– 100 zł 

 

  

5 Urząd Skarbowy w Dąbrowie 

Tarnowskiej 

33-200 Dąbrowa Tarnowska, 

ul. Berka Joselewicza 5 

 

14 szt.– 100 zł   

6 Urząd Skarbowy w Gorlicach 

38-300 Gorlice, ul. Bardiowska 9 

 

17 szt.– 100 zł   

7 Pierwszy Urząd Skarbowy Kraków 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20 

 

36 szt.– 100 zł 

3 szt. -10 zł 

  

8 Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza 

31-272 Kraków, 

ul. Krowoderskich Zuchów 2 

 

53 szt.– 100 zł 

1 szt. - 20 zł 

 

  

9 Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta 

31-621 Kraków, 

oś. Bohaterów Września 80 

 

86 szt. – 100 zł   

10 Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze 

30-415 Kraków, ul. Wadowicka 10 

 

113 szt.– 100 zł 

1 szt. -10 zł 

  

11 Urząd Skarbowy Kraków-Prądnik 

31-272 Kraków, 

ul. Krowoderskich Zuchów 2 

 

38 szt.– 100 zł   

12 Urząd Skarbowy Kraków-Stare Miasto 

31-001 Kraków, ul. Grodzka 65 

 

92– 100 zł 

 

  

13 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście 

31-272 Kraków, 

ul. Krowoderskich Zuchów 2 

 

70 szt.- 100 zł   



14 Urząd Skarbowy w Limanowej 

34-600 Limanowa, ul. M. B. Bolesnej 9 

 

23 szt.– 100 zł   

15 Urząd Skarbowy w Miechowie 

32-200 Miechów, 

ul. Stanisławy Daneckiej 1 

 

16 szt.– 100 zł   

16 Urząd Skarbowy w Myślenicach 

32-400 Myślenice, ul. Cegielskiego 2 

 

32 szt.– 100 zł 

7 szt.-10 zł 

  

17 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu 

33-300 Nowy Sącz, ul. Barbackiego 10 

 

89 szt.– 100 zł   

18 Urząd Skarbowy w Nowym Targu 

34-400 Nowy Targ, ul. Parkowa 13 

 

54 szt.– 100 zł   

19 Urząd Skarbowy w Olkuszu 

32-300 Olkusz, ul. Budowlanych 2 

 

38 szt.– 100 zł 

 

  

20 Urząd Skarbowy w Oświęcimiu 

32-600 Oświęcim, ul. Plebańska 2 

 

52 szt.-100 zł   

21 Urząd Skarbowy w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. M. Reja 1 

 

38 szt.– 100 zł   

22 

 

Urząd Skarbowy w Suchej Beskidzkiej 

34-200 Sucha Beskidzka, 

ul. Mickiewicza 36 

 

 

17 szt.– 100 zł 

  

23 Pierwszy Urząd Skarbowy  w Tarnowie 

33-100 Tarnów, ul. Lwowska 72-96a 

 

45 szt.– 100 zł 

1 szt.-20 zł 

  

24 Drugi Urząd Skarbowy  w Tarnowie 

33-100 Tarnów, Al. Solidarności 5-9B 

 

23 szt.– 100 zł   

25 Urząd Skarbowy w Wadowicach 

34-100 Wadowice, ul. Legionów 22 

 

56 szt.– 100 zł   

26 Urząd Skarbowy w Wieliczce 

32-020 Wieliczka, ul. Zamkowa 2 

 

39 szt.– 100zł 

 

  

27 Urząd Skarbowy w Zakopanem 

34-500 Zakopane, ul. Szymony 14 

 

29 szt.– 100 zł   

28 Drugi Urząd Skarbowy Kraków 

31-272 Kraków, 

ul. Krowoderskich Zuchów 2 

 

32 szt.– 100 zł 

2 szt.-10 zł 

  

29 Małopolski Urząd Skarbowy 

31-621 Kraków, 

oś. Bohaterów Września 80 

 

28 szt.– 100 zł   

 

 


